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P14 體育

馬會編號
FB8146*
FB8147
FB8148*
FB8109
FB8140
FB8141
FB8149
FB8150
FB8151
FB8110
FB8089
FB8092
FB8091
FB8138
FB8125

開賽時間
周二8:00pm
周二9:00pm
周二9:30pm
周二10:10pm
周二11:30pm
周三12:00am
周三12:30am
周三1:00am
周三1:15am
周三1:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am

賽事
國際賽
國際賽
國際賽
沙特聯
沙特聯
沙特聯
國際賽
國際賽
國際賽
沙特聯
英超
英超
英超
英冠
英冠

主隊
(17)
(94)
(70)
(15)
(2)
(18)
(29)
(16)
(3)
(5)
(9)
(13)
(17)
(21)
(19)

中國女足
科索沃女足
以色列女足
艾拉德
希拉爾
艾維達
捷克女足
挪威女足
德國女足
吉達艾阿里
白禮頓
水晶宮
狼隊
卡迪夫城
史篤城

主
2.75
1.21
1.21
4.25
1.09
5.8
1.001
1.38
1.17
2.11
1.89
2.44
2.62
2.5
3.1

和
2.95
4.7
5.1
3.75
7
4.65
15
4.2
5.7
3.35
3.6
3.15
3.1
2.9
3.1

客
2.29
9
8
1.58
15
1.34
50
5.7
9
2.78
3.1
2.5
2.36
2.58
2.05

客隊
(31)
(117)
(99)
(6)
(11)
(4)
(73)
(23)
(18)
(3)
(6)
(8)
(10)
(20)
(13)

墨西哥女足
拉脫維亞女足
愛沙尼亞女足
艾沙比
艾科魯特
艾納斯

阿爾巴尼亞女足
瑞士女足
奧地利女足
艾卡迪沙
般尼茅夫
阿士東維拉
富咸
侯城
米杜士堡

直播

足智彩最新賽程

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

英超利物浦昨
晨作客 2:0 擊敗曼
城，在多賽一場情
況下拋離次席阿仙
奴11分，聯賽餘下
11輪，奪冠呼聲越
來越高。前鋒沙拿
（右）今仗入波兼助
攻，經過27輪聯賽後已交出26個入球及16個助攻。賽
後傳媒紛紛激讚，指目前評分在皇馬雲尼斯奧斯及麥巴
比之上，成為暫時新一屆的金球獎最大熱門。

劍指金球丙組仔比勒 德盃風捲殘「雲」
德國盃八強戰今晚開打，首仗

德丙比勒費爾德主場挑戰德甲雲達
不來梅。不來梅踏入今年狀態大幅
下滑，近期3連敗包括主場不敵護
級對手賀芬咸、及上輪作客慘吞同
級對手弗賴堡5蛋，狀態令人失
望。加上一對主力中堅隊長馬高費
度及維爾高域都因傷缺陣，預期教
頭奧利雲拿會作出適度輪換，再臨
凶地比勒費爾德絕對難踢，「讓球
主客和」吼[+1]主勝。（開賽時
間：周三3:45am）
比勒費爾德雖然是丙組球隊，

但一向特別重視德國盃。殺入今屆
八強之前，就先後3次越級挑戰成
功，贏過德乙漢諾威、兩支德甲球
隊柏林聯及弗賴堡，在球迷支持下
主場氣勢逼人。何況兩軍上一次在
德國盃碰頭是2015年16強戰，比
勒費爾德主場贏雲達不來梅3:1，
結果殺入四強，只被最終奪冠的禾
夫斯堡淘汰。
比勒今晚繼續
主場兼強陣出
擊，有雄心再
打老虎。

■比勒費爾德是德國
盃一路奇兵。

馬會編號
FB8127
FB8128
FB8126
FB8093
FB8124
FB8100
FB8090
FB8142
FB8129*
FB8101
FB8137
FB8095
FB8097
FB8096

開賽時間
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:15am
周三4:30am
周三6:00am
周三8:30am
周三8:30am
周三9:00am
周三11:00am
周三11:00am

賽事
英甲
英甲
英甲
德盃
蘇超
意盃
英超
西盃
自由盃
自由盃
自由盃
墨超
墨超
墨超

主隊
(1)
(17)
(16)
(丙4)
(1)
(甲1)
(7)
(西1)
(哥倫13)
(巴8)
(阿A3)
(5)
(17)
(13)

伯明翰
諾咸頓
韋根

比勒費爾德
些路迪
國際米蘭
車路士
巴塞隆拿
聖達菲
巴希亞
小保加
堤格雷斯
迪祖亞拿
FC馬薩特蘭

主
1.61
3.5
3
4.1
1.08
1.47
1.09
1.53
1.42
1.13
1.32
1.31
2.04
4.05

和
3.3
3.05
2.82
3.45
7
3.8
7.25
3.9
3.85
6
4.05
4.4
3.25
3.45

客
4.75
1.92
2.25
1.67
17
5.3
13.5
4.5
5.9
12
7.75
7
2.98
1.68

客隊
(6)
(10)
(5)
(甲12)
(3)
(甲5)
(20)
(西3)
(智15)
(玻2)
(秘5)
(8)
(11)
(9)

奧連特
班士利

哈特斯菲爾德
雲達不來梅
鴨巴甸
拉素
修咸頓

馬德里體育會
伊基克
強者
利馬聯
祖亞雷斯
普馬斯
蒙特雷

直播

■巴塞耶馬爾上輪受
創，傷勢令人擔心。

苦戰過後 耶馬爾負傷

巴塞鋒無力
難噬馬體會

馬
體
會
中
場

迪
保
羅

今晚雙方既是西
甲爭霸三頭馬

車之一，歐聯亦分
別打入16強，在西班牙盃

亦習慣讓征戰太密的主力休
息。巴塞是歷史上西班牙盃最成

功球隊，曾經31度奪冠，上次捧盃
是2021年。今屆先後淘汰丁組巴爾巴

斯特羅、貝迪斯及華倫西亞打入四強，不
過晉級過程在陣容上作出較大輪換。球隊近

期於各項賽事5連勝，但近兩仗西甲面對華歷
簡奴及拉斯彭馬斯，取勝過程並不輕鬆。

地上最強踢盃賽 輪換較多

「地上最強」巴塞上輪作客拉斯彭馬斯，王牌
翼鋒耶馬爾在比賽末段勇戰傷出，當時所見已經
極度痛苦。賽後更於社交網上發布一張自己穿着
染滿血的襪子，今仗上陣成疑，預期教頭費歷

克會讓他休息；球隊尚有門將達史特根、後
衛安達斯基斯坦臣及中場小將馬克比拿爾因
傷缺陣。由於上輪取勝過程艱辛，費歷克亦
會安排守將古巴斯、艾利加西亞、中場馬高
卡沙度及大勇進攻中場費明盧比斯等輪休，
希望蓄銳迎接下月初西甲對皇家蘇斯達及歐聯
對賓菲加等硬仗。
馬體會歷來贏過10次西班牙盃，上次捧盃

已經是2013年。捧盃次數居巴塞、畢爾包及皇
馬之後排第4，上屆就在四強戰不敵最終奪冠的
畢爾包。球隊近8場正式賽事不敗，目前在西甲
積分榜排第3，落後榜首雙雄巴塞及皇馬各一
分。上輪輕取弱旅華倫西亞耗力較少，施蒙尼
在西盃輪換幅度一向比巴塞細，現時陣中只有
中堅高基養傷，今仗陣容會比巴塞完整。馬體
會今季遇強表現硬淨，除作客反勝過巴塞外，
西甲兩循環遭遇皇馬亦保持不敗，今仗有受讓之
利值博。

西班牙盃四強首回合大戰，兩支西甲爭霸勁旅巴塞隆拿與馬德里體育會碰頭。巴塞近期已保持
各項賽事13場不敗，不過上次輸波就在首循環聯賽，主場不敵馬體會。兩軍同樣三線作戰極度繁
忙，都會在較次要的西班牙盃輪換，不過巴塞一向輪換的幅度更大。馬體會今季遇強表現特別
硬淨，今仗再度作客巴塞有力全身而退，受讓半/一撐下盤。（開賽時間：周三4:30am）
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重心推介
讓球

［+0.5/+1］客勝

重心推介
讓球主客和
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