

染滿血的襪子,今仗上陣成疑,預期教頭費歷 利值博。

德國盃八強戰今晚開打,首仗 下滑,近期3連敗包括主場不敵護 頭奧利雲拿會作出適度輪換,再臨 夫斯堡淘汰。 凶地比勒費爾德絕對難踢,「讓球 比勒今晚繼續 主客和」吼[+1]主勝。 (開賽時 主場兼強陣出 間:周三3:45am)

比勒費爾德雖然是丙組球隊, 打老虎。

但一向特別重視德國盃。殺入今屆 德丙比勒費爾德主場挑戰德甲雲達 八強之前,就先後3次越級挑戰成 不來梅。不來梅踏入今年狀態大幅 功,贏過德乙漢諾威、兩支德甲球 隊柏林聯及弗賴堡,在球迷支持下 級對手賀芬咸、及上輪作客慘吞同 主場氣勢逼人。何況兩軍上一次在 級對手弗賴堡5蛋,狀態令人失 德國盃碰頭是2015年16強戰,比 望。加上一對主力中堅隊長馬高費 勒費爾德主場贏雲達不來梅3:1, 度及維爾高域都因傷缺陣,預期教 結果殺入四強,只被最終奪冠的禾

擊,有雄心再



■比勒費爾德是德國 盃一路奇兵。

英超利物浦昨 晨作客 2:0 擊敗曼 城,在多賽-場情 況下拋離次席阿仙 奴11分,聯賽餘下 11輪,奪冠呼聲越 來越高。前鋒沙拿 (右)今仗入波兼助



攻,經過27輪聯賽後已交出26個入球及16個助攻。賽 後傳媒紛紛激讚,指目前評分在皇馬雲尼斯奧斯及麥巴 比之上,成為暫時新一屆的金球獎最大熱門。

## 足智彩最新賽程

	<b>正台形</b>										
馬會編號	開賽時間	賽事	主隊		主	和	客	客隊		直播	
FB8146*	周二8:00pm	國際賽	(17)	中國女足	2.75	2.95	2.29	(31)	墨西哥女足		
FB8147	周二9:00pm	國際賽	(94)	科索沃女足	1.21	4.7	9	(117)	拉脱維亞女足		
FB8148*	周二9:30pm	國際賽	(70)	以色列女足	1.21	5.1	8	(99)	愛沙尼亞女足		
FB8109	周二10:10pm	沙特聯	(15)	艾拉德	4.25	3.75	1.58	(6)	艾沙比		
FB8140	周二11:30pm	沙特聯	(2)	希拉爾	1.09	7	15	(11)	艾科魯特		
FB8141	周三 12:00am	沙特聯	(18)	艾維達	5.8	4.65	1.34	(4)	艾納斯	nów	
FB8149	周三 12:30am	國際賽	(29)	捷克女足	1.001	15	50	(73)	阿爾巴尼亞女足		
FB8150	周三1:00am	國際賽	(16)	挪威女足	1.38	4.2	5.7	(23)	瑞士女足		
FB8151	周三1:15am	國際賽	(3)	德國女足	1.17	5.7	9	(18)	奧地利女足		
FB8110	周三1:30am	沙特聯	(5)	吉達艾阿里	2.11	3.35	2.78	(3)	艾卡迪沙		
FB8089	周三3:30am	英超	(9)	白禮頓	1.89	3.6	3.1	(6)	般尼茅夫	nów	
FB8092	周三3:30am	英超	(13)	水晶宮	2.44	3.15	2.5	(8)	阿士東維拉	nów	
FB8091	周三3:30am	英超	(17)	狼隊	2.62	3.1	2.36	(10)	富咸	nów	
FB8138	周三3:45am	英冠	(21)	卡迪夫城	2.5	2.9	2.58	(20)	侯城		
FB8125	周三3:45am	英冠	(19)	史篤城	3.1	3.1	2.05	(13)	米杜士堡		

馬會編號	開賽時間	賽事		主隊	主	和	客	客隊		直播
FB8127	周三 3:45am	英甲	(1)	伯明翰	1.61	3.3	4.75	(6)	奧連特	
FB8128	周三3:45am	英甲	(17)	諾咸頓	3.5	3.05	1.92	(10)	班士利	
FB8126	周三3:45am	英甲	(16)	韋根	3	2.82	2.25	(5)	哈特斯菲爾德	
FB8093	周三 3:45am	德盃	(丙4)	比勒費爾德	4.1	3.45	1.67	(甲12)	雲達不來梅	
FB8124	周三4:00am	蘇超	(1)	些路迪	1.08	7	17	(3)	鴨巴甸	
FB8100	周三4:00am	意盃	(甲1)	國際米蘭	1.47	3.8	5.3	(甲5)	拉素	HOY
FB8090	周三4:15am	英超	(7)	車路士	1.09	7.25	13.5	(20)	修咸頓	now
FB8142	周三4:30am	西盃	(西1)	巴塞隆拿	1.53	3.9	4.5	(西3)	馬德里體育會	
FB8129*	周三6:00am	自由盃	(哥倫13)	聖達菲	1.42	3.85	5.9	(智 15)	伊基克	
FB8101	周三8:30am	自由盃	(巴8)	巴希亞	1.13	6	12	(玻2)	強者	
FB8137	周三8:30am	自由盃	(阿A3)	小保加	1.32	4.05	7.75	(秘5)	利馬聯	
FB8095	周三9:00am	墨超	(5)	堤格雷斯	1.31	4.4	7	(8)	祖亞雷斯	
FB8097	周三11:00am	墨超	(17)	迪祖亞拿	2.04	3.25	2.98	(11)	普馬斯	
FB8096	周三11:00am	墨超	(13)	FC馬薩特蘭	4.05	3.45	1.68	(9)	蒙特雷	
「 NOW TV  N										